АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА                                                  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от 27 сентября 2021года    №  89

О создании комиссии по проверке автономных дымовых пожарных извещателей на территории Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области

В соответствии с Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Приказа МЧС РФ от 18.06.2003 г. № 313 «Об утверждении правил пожарной безопасности в Российской Федерации», проверки соответствия противопожарного состояния личных домовладений граждан установленным требованиям и нормам, а так же проверки исправности автономных дымовых пожарных извещателей , в целях обеспечения защищенности населенный пунктов и объектов на территории Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области в ходе осеннее- зимнего пожароопасного сезона 2021-2022 годов, предупреждения чрезвычайных ситуаций и гибели людей на пожарах:
1. Создать комиссию по работе проверки исправности автономных дымовых пожарных извещателей в следующем составе:
Председатель комиссии:  Климова Т.М. - заместитель главы      Зуевского сельсовета Солнцевского района.
Члены комиссии:  Гридасова Н.Ю. - ведущий специалист-эксперт ;
                              Асеев Д.В.- инспектор ОНД и ПР по Мантуромскому,  Тимскому и Солнцевскому районам.
2. Утвердить список граждан Зуевского сельсовета, домовладения которых подлежат обязательной проверке  исправности автономных дымовых пожарных извещателей (прилагается).
3. Комиссии проверку домовладений осуществить в сроки:
- с.Дежевка, д.Надежевка, д.Малиновка, с.Сараевка, х.Буланец,  х.Ржаво-Плота - с 06.09.  по 07.09. 2021 г;
- с.Выползово, д. Гридасово, д.Меловая - с 09.09 по 10.09 .2021 г.;
-  с.Зуевка, д.Княжая, д. Горбуновка, х. Лучки  - с 08.09. по 09.09.2021 г.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава Зуевского сельсовета                                   М.А.Стрекалова

image0.wmf